
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 

 

               

Η Δημοτική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Δια Ζώσης Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό Μέγαρο 

«ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ», σήμερα την 4η Νοεμβρίου 2025, ημέρα Τρίτη και ώρα 08.30 

π.μ. ύστερα από την υπ. αριθμ. 42136/31.10.2025 πρόσκληση της Δημάρχου ως Προέδρου της Δ.Ε. 

κας Ανδριάνας Αλεβίζου Κουκουβίνου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της 

Δημοτικής Επιτροπής στις 31.10.2025 με ηλεκτρονικό μήνυμα, σύμφωνα με τα οριζόμενα του 

άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τα άρθρο 8 & 9 του Ν. 

5056/2023. 

Η Δημοτική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ         Δήμαρχος ως Πρόεδρος Δ.Ε. 

1. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ         Αντιπρόεδρος της Δ.Ε. 

2. ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                      Μέλος της Δ.Ε. 

3. ΜΠΡΕΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                    «      « 

4. ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                               «      « 

5. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                          «      « 

6. ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ     Αν. Μέλος της Δ.Ε. 

7. ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ            «      « 

ΑΠΟΝΤΕΣ               

1. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ             Μέλος της Δ.Ε. 

2. ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                   «      « 

3. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ                «      « 

ΑΠΟΦΑΣΗ - 431-  

  H Δήμαρχος κ. Ανδριάνα Αλεβίζου Κουκουβίνου ως Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, 

εισάγει για συζήτηση το 7ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την λήψη απόφασης σχετικά  

με «Αίτημα για υλοποίηση νέων προσλήψεων Προσωπικού Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για 

την υλοποίηση της δράσης «Εναρμόνιση Οικογενειακής και Επαγγελματικής Ζωής», Περιόδου 2025-

2026» (ΕΣΠΑ 2021-2027).» -Συμπλήρωση της υπ’αριθμ. 387/2025 ΑΔΕ. 

  Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 42086/31.10.2025 σχετικό έγγραφο της 

Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σε συνέχεια του υπ’αριθμ. 38413/3-10-25 εγγράφου μας ελήφθη η υπ’αριθμ. 387/2025 

ΑΔΕ αναφορικά με το θέμα. Επειδή διαπιστώθηκε παράλειψη του κλάδου στον πίνακα των 

αιτούμενων θέσεων, παρακαλούμε να εγκρίνετε τη συμπλήρωση του κλάδου στον πίνακα 

προσωπικού ο οποίος διαμορφώνεται ως εξής: 

33η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικής Επιτροπής 

την  04.11.2025 

(Αριθμ. Πρωτ.: 42677/04.11.2025) 

 

ΑΔΑ: Ψ80ΧΩΕΒ-Δ0Τ



 

 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

 

ΚΛAΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ 

 

    ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας/ 

Ει ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας  

 

 

2 

ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων / ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων 

1 

ΔΕ Προσωπικού Εστίασης/ 

ΔΕ Μαγείρων  

3 

ΣΥΝΟΛΟ 6 

 

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ.387/2025 Απόφαση Δημοτικής Επιτροπής. 

Παρακαλούμε για την σχετική έγκρισή σας.» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης  

Η Δημοτική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω,  

Αποφασίζει Ομόφωνα 

Εγκρίνει τη συμπλήρωση της υπ’ αριθμ. 387/2025 ΑΔΕ ως προς τον κλάδο στον πίνακα 

προσωπικού ο οποίος διαμορφώνεται ως εξής: 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

 

ΚΛAΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ 

 

    ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας/ 

Ει ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας  

 

 

2 

ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων / ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων 

1 

ΑΔΑ: Ψ80ΧΩΕΒ-Δ0Τ



 

ΔΕ Προσωπικού Εστίασης/ 

ΔΕ Μαγείρων  

3 

ΣΥΝΟΛΟ 6 

 

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ.387/2025 Απόφαση Δημοτικής Επιτροπής ως έχει. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

 
Η Δήμαρχος ως Πρόεδρος της Δ.Ε. 

 

 

 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ 

ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

Τα Μέλη 

Θεοδόσης Γ., Μπρεάνος Β., Πολίτη Γ.,   

Χαραλαμπόπουλος Ι.,  Φερεντίνος Γ. 

Ιωσηφίδης Σ., Μπαρμπαγιάννη Α. 

                  

ΑΔΑ: Ψ80ΧΩΕΒ-Δ0Τ


		2025-11-05T09:21:11+0200
	Athens




